
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

СОЛО 24 февраля 2023 года

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главный судья Рогачева Екатерина ВК

Ассистент рефери Кудряшова Юлия 1К

Ассистент рефери Капустина Лариса ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ПЛЕХАНОВА Валерия 09 МС Московская область-1 80,9023 93,9000 174,8023

2 ИЩУК Кристина 08 МС Санкт-Петербург-1 79,1295 92,6667 171,7962

3 ШТАТНОВА Екатерина 08 МС Москва-2 78,6614 91,3333 169,9947

4 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 КМС Республика Татарстан-1 79,3455 90,2000 169,5455

5 КАЗАНЦЕВА Елизавета 09 МС Красноярский край-2 69,5682 82,0667 151,6349

6 ЗУЕВА Алиса 10 1 Калининградская область 67,5932 81,6333 149,2265

7 МАЙСКАЯ Екатерина 09 КМС Ростовская область-1 66,7932 81,5667 148,3599

8 КИСЕЛЕВА Ирина 09 КМС Свердловская область-1 65,3432 81,4000 146,7432

9 ПОПОВА Юлия 10 1 Саратовская область 66,7705 79,9333 146,7038

10 ЛУКИНЫХ Анастасия 09 КМС ХМАО-Югра 66,4727 79,9000 146,3727

11 ТЕМНИКОВА Ульяна 10 КМС Приморский край 62,0886 82,7667 144,8553

12 АБИБУЛАЕВА София 08 КМС Краснодарский край-1 64,2932 80,0667 144,3599

13 ГАСАНОВА Вера 10 КМС Самарская область 62,9068 80,6667 143,5735

14 ДМИТРИЕВА София 09 КМС Ленинградская область 63,3318 79,0333 142,3651

15 МИРГОРОДОВА Дарья 08 КМС Волгоградская область 65,6318 76,4000 142,0318

16 ФИЛИНА Диана 09 КМС Новосибирская область 64,1295 75,6000 139,7295

17 МОСКАЛЕЦ Софья 09 КМС Донецкая Народная Республика 59,3455 77,9667 137,3122

18 РЯБЧИКОВА Марья 09 1 Удмуртская Республика-1 62,3932 74,2667 136,6599

19 МУХУТДИНОВА Эльвина 08 2 Республика Башкортостан 58,2523 68,8333 127,0856

20 МИНЕЕВА Полина 09 2 Пензенская область 23,7205 60,5000 84,2205

Соло, финал, общий результаты Главный спортивный судья: Рогачева Е.В. (ВК) 1 / 9



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ДУЭТ 22 февраля 2023 года

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главный судья Рогачева Екатерина ВК

Ассистент рефери Кудряшова Юлия 1К

Ассистент рефери Сорокина Елизавета ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1 80,3182 93,0667 173,3849

ЗАЙЦЕВА Анастасия 09 МС БИРЮКОВА Ульяна 08 МС R

ЧЕРЕЗОВА Кира 08 МС

2 Москва-2 80,8864 92,4333 173,3197

БРЕНЕР Елизавета 08 МС БАШКАТОВА Мария 8 МС R

ШМИДТ Александра 08 МС

3 Московская область-1 78,6421 91,4333 170,0754

НИКИТЕНКО Анастасия 09 КМС КАШИНА Софья 08 МС R

ПЛЕХАНОВА Валерия 09 МС

4 Республика Татарстан-1 69,2716 87,0000 156,2716

ГРИШИНА Дарья 08 КМС АКАЕВА Ульяна 10 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 МС

5 Приморский край 63,3000 83,4000 146,7000

ВЕКСЛЕР Арина 10 КМС ТУМАС Далья 08 КМС R

ТЕМНИКОВА Ульяна 10 КМС

6 Ростовская область-1 68,2523 78,2667 146,5190

БРИНЦЕВА Евгения 09 КМС СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 КМС R

МАЙСКАЯ Екатерина 09 КМС

7 Калининградская область 64,1137 79,9000 144,0137

АСТАХОВА Екатерина 09 1

АСТАХОВА Мария 09 1

8 Ленинградская область 62,1102 81,1000 143,2102

ДМИТРИЕВА София 09 КМС

МИХАЙЛОВА Дарья 08 КМС

9 Краснодарский край-1 64,7773 78,1667 142,9440

ВЕБЕР Анна 08 КМС

ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 КМС

10 Свердловская область-2 65,0875 77,2667 142,3542

ТЕРЕХОВА Дарья 08 КМС ПЕТРЯШОВА Юлия 08 КМС R

ШАБАЛДИНА Олеся 08 КМС

11 ХМАО 63,0739 78,9000 141,9739

КАБАНОВА Нина 10 1 КОПОТИЛОВА Ариана 09 КМС R

ЛУКИНЫХ Анастасия 09 КМС

12 Самарская область 61,1307 80,7667 141,8974

ГАСАНОВА Вера 10 КМС ЩУЧКИНА Мария 08 КМС R

НОВИКОВА Дарья 10 КМС

 Дуэт

, результаты, предварительные Главный спортивный судья: Рокачева Е.В. (ВК) 2 / 9



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

13 Красноярский край-1 64,0762 76,5333 140,6095

БОРИСОВА Злата 08 КМС

САДИЕВА Ева 09 КМС

14 Донецкая Народная Республика 61,2466 78,5667 139,8133

АРТЕМЕНКОВА Софья 09 КМС КОСТАНДЯН Дианелла 10 1 R

ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 08 КМС

15 Саратовская область 64,0148 75,1000 139,1148

ПОПОВА Юлия 10 1

ШИПИЛОВА Елизавета 10 1

16 Новосибирская область 61,0364 74,4667 135,5031

МАЛКОВА Анастасия 09 КМС

МОЛОВСТВОВА Маргарита09 КМС

17 Удмуртская Республика-1 58,6398 73,8333 132,4731

БУЗАНАКОВА Кира 09 1

САМСОНОВА Агата 09 1

18 Волгоградская область 59,2807 72,9000 132,1807

ПЕЧЁНКИНА Алиса 09 КМС

ПОПОВА Агнесса 10 1

19 Пензенская область 23,6796 60,4000 84,0796

МАКЕЕВА Милена 09 2

МИНЕЕВА Полина 09 2

 Дуэт

, результаты, предварительные Главный спортивный судья: Рокачева Е.В. (ВК) 3 / 9



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет)

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ДУЭТ - СМЕШАННЫЙ - ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА 22 февраля 2023 года

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главный судья Рогачева Екатерина ВК

Ассистент рефери Кудряшова Юлия 1К

Ассистент рефери Сорокина Елизавета ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва-1 89,7000 89,7000

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 08 КМС ОРУДЖЕВА Ангелина 09 КМС R

ФОМИЧЕВА Анна-Мария 08 МС

2 Республика Татарстан-1 87,7667 87,7667

БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 09 МС R

ПЕРШИН Владимир 07 КМС

3 Санкт-Петербург-2 83,9333 83,9333

ДОЛЯ Варвара 09 МС ШАЛАЕВА Анастасия 09 КМС R

КОЗАЧУК Дмитрий 09 1

4 Московская область-3 83,2333 83,2333

ЛОПАЧЕВА Елизавета 09 КМС КАШИРОВА Елизавета 09 КМС R

ЧЕРНЫШЕВ Максим 09 КМС

5 Удмуртская Республика-3 74,7333 74,7333

ЛЯМИНА Анастасия 10 1

РОГОЖНИКОВ Артем 10 2

6 Новосибирская область 69,0000 69,0000

ДЬЯЧКОВА Кира 10 1

НОР Георгий 10 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт - смешанный, Финал результаты Главный спортивный судья: Рогачева Е.В. (ВК) 4 / 9



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ГРУППЫ 22 февраля 2023 года

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главный судья Рогачева Екатерина ВК

Ассистент рефери Кудряшова Юлия 1К

Ассистент рефери Ахмедова Саёра ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва-1 79,5386 93,5000 173,0386

ВАКУЛКО Таисия 09 МС ЧИБИСОВА Полина 09 МС

КРУПИНА Анна 08 МС ЯКОВЛЕВА Серафима 08 МС

ЛИТВИНЧУК Мария 08 МС БОГОМОЛОВА Диана 10 КМС R

РЫЖОВА Елизавета 08 МС КРЫЛОВА Анастасия 08 МС R

ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина 09 МС ПИЩИКОВА Александра 10 КМС R

ФОМИЧЕВА Анна-Мария 08 МС ЧЕХАНОВА Кристина 10 КМС R

2 Санкт-Петербург-1 79,2190 92,9667 172,1857

БИРЮКОВА Ульяна 08 МС ЧЕРЕЗОВА Кира 08 МС

ЕГОРОВА Анастасия 08 МС ШАБАНОВА Елена 08 МС

ЗАЙЦЕВА Анастасия 09 МС ГОЛОВАЧЕВА Александра 09 МС R

ИВАНОВА Таисия 08 МС ГОЛУБЕВА Мария 08 МС R

ИЩУК Кристина 08 МС МОРОЗОВА Анастасия 08 МС R

РЯБУШЕВА Екатерина 08 МС ФЕДОРОВА Анна 09 МС R

3 Московская область-1 75,1023 91,1667 166,2690

БАБИЧЕНКО Софья 10 КМС СТРОГАНОВА Мария 09 КМС

БЕЛЯЕВА Василиса 08 МС СУПРУНЮК Анна 08 МС

КАШИНА Софья 08 МС АЛИМОВА Любовь 08 КМС R

НЕФЕДОВА Ирина 09 КМС ЗАЙЦЕВА София 08 КМС R

НИКИТЕНКО Анастасия 09 КМС РОМАНЮК Владислава 10 КМС R

ПЛЕХАНОВА Валерия 09 МС СТРОГАНОВА Дарья 09 КМС R

4 Республика Татарстан-1 70,5151 87,5333 158,0484

АКАЕВА Ульяна 10 КМС МОРИНА Виолетта 08 КМС

БАДЕРТДИНОВА Амина 09 КМС РЯБЦЕВА Анастасия 08 МС

БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 КМС КАШИНА Ксения 09 КМС R

ГРИШИНА Дарья 08 КМС

ДМИТРИЕВА Виктория 08 КМС

МАЛОФЕЕВА Юлия 08 МС

5 Ростовская область-1 65,4415 83,7000 149,1415

АСЛАНОВА Елизавета 09 КМС СЕМЯНОВА Эмилия 10 1

БРИНЦЕВА Евгения 09 КМС СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 КМС

КОБЛЫК Ульяна 09 КМС МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 09 КМС R

ЛИТВИНОВА Анастасия 09 КМС ПЕРЕВАЛОВА Ольга 09 КМС R

МАЙСКАЯ Екатерина 09 КМС ТЮРИНА Альбина 10 1 R

МЕТЁЛКИНА Алёна 09 КМС

6 Свердловская область-1 64,8108 84,7333 149,5441

БАРАНОВА Анастасия 08 КМС МОТЧАНАЯ Надежда 09 КМС

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 08 КМС ЧЕПЧУГОВА Рената 08 КМС

ГОРДЕЕВА Анастасия 08 КМС АНАШКИНА Ульяна 10 1 R

ЗАБОРСКАЯ Мария 08 КМС БОЙКО Дарья 09 КМС R

КАЛУГИНА Екатерина 09 КМС БУКИНА Маргарита 09 КМС R

КИСЕЛЕВА Ирина 09 КМС

Группа, результаты

Предварительные Главный спортивный судья: Рогачева Е.В. (ВК) 5 / 9



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

7 Приморский край 60,5145 83,4333 143,9478

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 08 КМС ТЕМНИКОВА Ульяна 10 КМС

ВЕКСЛЕР Арина 10 КМС ТУМАС Далья 08 КМС

ГРУДОГЛОВА Варвара 08 КМС ГУСЕВА Виктория 08 КМС R

ДЕВЯТКИНА Виктория 09 КМС КОНКИНА Ангелина 08 КМС R

ДЕВЯТКИНА Маргарита 09 КМС ПЕТРОВСКАЯ Ева 09 КМС R

МЕДВЕДЕВА Глафира 10 КМС УШАКОВА Милана 08 КМС R

8 Ленинградская область 60,6619 81,8333 142,4952

БУШУЕВА Екатерина 09 1 ТЕЛЕГИНА Мария 09 1

ВЕГЕРА Полина 10 2 ШИШИГИНА Дарья 09 1

ДМИТРИЕВА София 09 КМС БЕКЕНЁВА Милана 10 2 R

ЖДАНОВА Екатерина 09 КМС ЗАХАРЧУК Анастасия 10 2 R

КОНОНУЧЕНКО Мария 08 КМС КВЯТКОВСКАЯ Алеся 08 1 R

МИХАЙЛОВА Дарья 08 КМС ПЛАТОНОВА Ульяна 09 1 R

9 Краснодарский край-1 63,6233 77,8667 141,4900

АБИБУЛАЕВА София 08 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 КМС

ВЕБЕР Анна 08 КМС ШЕСТАКОВА Валерия 08 КМС

ГОРБЕНКО Изабелла 09 КМС КАШИНА София 08 КМС R

НАЗАРЬКО Анастасия 08 КМС МАЛЫШЕВА Арина 10 1 R

РЯБОВА Софья 09 КМС

СТАРЧЕУС Арина 09 1

10 Красноярский край-1 62,6003 78,8333 141,4336

БОРИСОВА Злата 08 КМС САДИЕВА Ева 09 КМС

ГАВРИЛЕНКО Ольга 10 КМС СТАРЕНКОВА Анна 08 КМС

ГОРЯЕВА Елизавета 10 КМС МИХЕЕВА Милана 10 КМС R

ЗИМИНА Злата 09 КМС НЕЧАХИНА Елизавета 08 КМС R

КАПТУР Анастасия 08 КМС ТИХОНОВА Анастасия 08 КМС R

ПУШКАРЕВА Ксения 09 КМС

11 ХМАО 61,8909 78,8000 140,6909

АМИНЕВА Виктория 08 КМС СКВОРЦОВА Мария 08 КМС

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 КМС ЧОРБА Феличия 08 КМС

ЕФИМОВА Юлия 10 1 ДУБРОВИНА Евгения 09 КМС R

КАБАНОВА Нина 10 1 ЗЕМЛИХАНОВА Диана 08 1 R

КОПОТИЛОВА Ариана 09 КМС МАТВЕЕВА Любовь 08 КМС R

ЛУКИНЫХ Анастасия 09 КМС ПРОТОПОПОВА Агата 08 КМС R

12 Калининградская область 64,3318 75,6667 139,9985

АРБУЗОВА Анна 10 1 ХАРИТОНОВА Рада 09 КМС

ГЛИНСКАЯ Екатерина 08 КМС ЩЁТКИНА Алиса 08 1

ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 09 КМС АСТАХОВА Екатерина 09 1 R

ЗУЕВА Алиса 10 1 АСТАХОВА Мария 09 1 R

ПЕТРОВА Елизавета 08 КМС СКИБА Мария 10 1 R

ФАЙФЕР Полина 10 1

13 Новосибирская область 59,7739 75,0000 134,7739

ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 09 1 ФИЛИНА Диана 09 КМС

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 10 1 ЧЕРНЫШОВА Юлия 09 1

ЗЫКИНА Эвелина 08 КМС ЕРХАН Диана 08 1 R

МАЛКОВА Анастасия 09 КМС КУЛИНИЧ Эвелина 09 1 R

МОЛОВСТВОВА Маргарита 09 КМС МИТРОФАНОВА Аврора 09 1 R

СКУРИХИНА Мария 09 КМС ТАКМАКОВА Мария 08 1 R

14 Удмуртская Республика-1 58,0787 76,1667 134,2454

БУЗАНАКОВА Кира 09 1 СОЗОНОВА Виктория 09 1

КУЗНЕЦОВА Ульяна 10 1 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09 1

МЯСНИКОВА Валерия 09 1 ЗВОРЫГИНА Софья 09 1 R

ПАВЛОВСКИХ Виктория 09 1

РЯБЧИКОВА Марья 09 1

САМСОНОВА Агата 09 1

Группа, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

Группа, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

24 февраля 2023 года

КОМБИ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главный судья Рогачева Екатерина ВК

Ассистент рефери Кудряшова Юлия 1К

Ассистент рефери Лекомцева Наталья ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва-1 93,8667 93,8667

ВАКУЛКО Таисия 09 МС ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина 09 МС

КРУПИНА Анна 08 МС ЧЕХАНОВА Кристина 10 КМС

КРЫЛОВА Анастасия 08 МС ЧИБИСОВА Полина 09 МС

ЛИТВИНЧУК Мария 08 МС ЯКОВЛЕВА Серафима 08 МС

ПИЩИКОВА Александра 10 КМС БОГОМОЛОВА Диана 10 КМС R

РЫЖОВА Елизавета 08 МС ФОМИЧЕВА Анна-Мария 08 МС R

2 Санкт-Петербург-1 92,6667 92,6667

БИРЮКОВА Ульяна 08 МС МОРОЗОВА Анастасия 08 МС

БОГДАНОВА Владислава 09 МС РЯБУШЕВА Екатерина 08 МС

ГОЛОВАЧЕВА Александра 09 МС ФЕДОРОВА Анна 09 МС

ГОЛУБЕВА Мария 08 МС ШАБАНОВА Елена 08 МС

ЕГОРОВА Анастасия 08 МС ИЩУК Кристина 08 МС R

ИВАНОВА Таисия 08 МС ЧЕРЕЗОВА Кира 08 МС R

3 Московская область-1 91,4333 91,4333

АЛИМОВА Любовь 08 КМС СТРОГАНОВА Дарья 09 КМС

БАБИЧЕНКО Софья 10 КМС СТРОГАНОВА Мария 09 КМС

БЕЛЯЕВА Василиса 08 МС СУПРУНЮК Анна 08 МС

ЗАЙЦЕВА София 08 КМС ЩЕЖИНА Алина 09 КМС

КАШИНА Софья 08 МС РОМАНЮК Владислава 10 КМС R

НЕФЕДОВА Ирина 09 КМС ФАРАФОНОВА София 08 МС R

4 Республика Татарстан-1 87,9000 87,9000

АКАЕВА Ульяна 10 КМС МАКАРОВА Анна 08 КМС

БАДЕРТДИНОВА Амина 09 КМС МАЛОФЕЕВА Юлия 08 МС

БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 КМС МОРИНА Виолетта 08 КМС

ГРИШИНА Дарья 08 КМС РЯБЦЕВА Анастасия 08 МС

ДМИТРИЕВА Виктория 08 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 09 МС R

КАШИНА Ксения 09 КМС СОКОЛЯНСКАЯ Милена 09 КМС R

5 Ростовская область-1 83,5000 83,5000

АСЛАНОВА Елизавета 09 КМС ПЕРЕВАЛОВА Ольга 09 КМС

БРИНЦЕВА Евгения 09 КМС СЕМЯНОВА Эмилия 10 1

КОБЛЫК Ульяна 09 КМС СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 КМС

ЛИТВИНОВА Анастасия 09 КМС ТЮРИНА Альбина 10 1

МЕТЁЛКИНА Алёна 09 КМС МАЙСКАЯ Екатерина 09 КМС R

МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 09 КМС

6 Приморский край 82,5333 82,5333

ВЕКСЛЕР Арина 10 КМС ПЕТРОВСКАЯ Ева 09 КМС

ГРУДОГЛОВА Варвара 08 КМС ПИСАРЕВСКАЯ Юлия 08 КМС

ГУСЕВА Виктория 08 КМС ТЕМНИКОВА Ульяна 10 КМС

КОНКИНА Ангелина 08 КМС УШАКОВА Милана 08 КМС

МЕДВЕДЕВА Глафира 10 КМС ДЕВЯТКИНА Виктория 09 КМС R

МИШАГИНА Надежда 09 КМС ДЕВЯТКИНА Маргарита 09 КМС R

7 Ленинградская область 80,6667 80,6667

БУШУЕВА Екатерина 09 1 МИХАЙЛОВА Дарья 08 КМС

ВЕГЕРА Полина 10 2 ПЛАТОНОВА Ульяна 09 1

ДМИТРИЕВА София 8 КМС ТЕЛЕГИНА Мария 09 1

ЖДАНОВА Екатерина 09 КМС ШИШИГИНА Дарья 09 1

КВЯТКОВСКАЯ Алеся 08 1 БЕКЕНЁВА Милана 10 2 R

КОНОНУЧЕНКО Мария 08 КМС ЗАХАРЧУК Анастасия 10 2 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

20 - 26 февраля  2023 г., Московская область, г. Чехов

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

8 ХМАО-Югра 80,3000 80,3000

АМИНЕВА Виктория 08 КМС ЛУКИНЫХ Анастасия 09 КМС

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 КМС ПРОТОПОПОВА Агата 08 КМС

ДУБРОВИНА Евгения 09 КМС СКВОРЦОВА Мария 08 КМС

ЕФИМОВА Юлия 10 1 ЧОРБА Феличия 08 КМС

КАБАНОВА Нина 10 1 ЗЕМЛИХАНОВА Диана 08 1 R

КОПОТИЛОВА Ариана 09 КМС МАТВЕЕВА Любовь 08 КМС R

9 Краснодарский край-1 79,1667 79,1667

АБИБУЛАЕВА София 08 КМС РЯБОВА Софья 09 КМС

ВЕБЕР Анна 08 КМС СТАРЧЕУС Арина 09 1

ГОРБЕНКО Изабелла 09 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 КМС

КАШИНА София 08 КМС ШЕСТАКОВА Валерия 08 КМС

МАЛЫШЕВА Арина 10 1 ФИСАК Вероника 10 1 R

НАЗАРЬКО Анастасия 08 КМС ШИБАЕВА Ярослава 10 1 R

10 Красноярский край-1 78,5000 78,5000

ЗИМИНА Злата 09 КМС ПУШКАРЕВА Ксения 09 КМС

КАПТУР Анастасия 08 КМС СЕРГИЕНКО Анна 09 КМС

КНЯЗЕВА Елизавета 09 КМС СТАРЕНКОВА Анна 08 КМС

МИХЕЕВА Милана 10 КМС ТИХОНОВА Анастасия 08 КМС

МУРАШКИНА Анфиса 10 КМС ГАВРИЛЕНКО Ольга 10 КМС R

НЕЧАХИНА Елизавета 08 КМС ГОРЯЕВА Елизавета 10 КМС R

11 Донецкая Народная Республика 78,3667 78,3667

АРТЕМЕНКОВА Софья 09 КМС МОСКАЛЕЦ Софья 09 КМС

БРОН Вера 10 1 СИЛЬЧЕНКО Юлия 09 2

ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 08 КМС ИВАНОВА Алина 09 1 R

КОСТАНДЯН Дианелла 10 1 МИХАЙЛОВСКАЯ Ксения 09 2 R

КУТЬКО Дарья 09 КМС

МАЩЕНКО Елизавета 09 КМС

12 Свердловская область-2 77,5333 77,5333

АУЗИНЬШ Анна 08 КМС ТЕРЕХОВА Дарья 08 КМС

БОГОМАЗЮК Ольга 08 КМС ТИХОМИРОВА Яна 08 КМС

БОРИСОВА Виктория 08 КМС ФОМИНА Валерия 08 КМС

НАГАРЕВА Таисия 10 1 ШАБАЛДИНА Олеся 08 КМС

ПЕТРЯШОВА Юлия 08 КМС БУРМИЦКАЯ Виктория 08 КМС R

СЫЧУГОВА Дарья 08 КМС ВЕСОВА Кира 10 2 R

13 Удмуртская Республика-1 75,8000 75,8000

БУЗАНАКОВА Кира 09 1 СОЗОНОВА Виктория 09 1

КУЗНЕЦОВА Ульяна 10 1 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09 1

МЯСНИКОВА Валерия 09 1 ЗВОРЫГИНА Софья 09 1 R

ПАВЛОВСКИХ Виктория 09 1

РЯБЧИКОВА Марья 09 1

САМСОНОВА Агата 09 1

14 Новосибирская область 75,5000 75,5000

ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 09 1 МОЛОВСТВОВА Маргарита 09 КМС

ЕРХАН Диана 08 1 СКУРИХИНА Мария 09 КМС

ЗЫКИНА Эвелина 08 КМС ТАКМАКОВА Мария 08 1

КУЛИНИЧ Эвелина 09 1 ФИЛИНА Диана 09 КМС

МАЛКОВА Анастасия 09 КМС ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 10 1 R

МИТРОФАНОВА Аврора 09 1 ЧЕРНЫШОВА Юлия 09 1 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
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